AVISO DISPENSA Nº 13-2017

O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que ratificou a dispensa de licitação

09-2017; com a empresa  TERRAS BARRIL – TERRAPLANAGENS E

PAVIMENTAÇÃO LTDA  inscrita no CNPJ sob n° 09.042.444/0001-64 ,

no valor de R$ R$ 4.742,31;

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito